ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO N° 496/2014 - GS/SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E

DIREITOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 45, inciso XIV da

Lei Estadual nº 8.485, de 03 de junho de 1987 e Anexo do Decreto nº 10.714, de 09 de abril

de 2014, que aprovou o Regulamento desta Secretaria de Estado e considerando ainda, o

previsto no artigo 12,  parágrafo 1º,  do Decreto nº 9.978, de 23 de janeiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Luis Otávio Lemes de Toledo, RG 1.840.832-5, Agente

Profissional, Profissional de Nível Superior do Quadro Próprio do Poder Executivo, para

desempenhar as atividades  de Agente de Informação e de Ouvidor desta Secretaria de

Estado, a partir desta data de assinatura da presente Resolução.

Art. 2º  Publique-se.

Curitiba, 16 de setembro de 2014.

Maria Tereza Uille Gomes,

            Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.